
謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび弊社は、令和 ４年 ４月１５日をもちまして、有限会社から

株式会社に改組し「株式会社文京スクエア」に変更することになりました。

今後更なる事業発展を期すため、新時代にふさわしい体制構築を願うととも

に、これを機にスタッフ一同日頃のご愛顧に報いるべく新たな決意と希望を

持って努力致す所存でございます。

何卒従来にも増してのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和 ４年 ４月 吉日

〒951-8153 新潟市中央区文京町11番1号
phone 025-267-9377 fax 025-231-7037

hp https://bunkyo-square.com

株式会社改組のお知らせ

株式会社文京スクエア
（旧社名：有限会社 文京スクエア）

代表取締役 数 間 正 德


